arena completis, raptissime retro se re-
 cipiunt. Quos protinus formicæ (vt à
 Persis fertur) olfactu perceptos inse-
 quuntur tanta pernecitate quanta in alio
 est nullo: ita vt nisi viam ad quam
 formicæ congregantur, anticipent In-
 di, nemo sit ipforum inde euasurus. Id-
 eoque camelos mares, quod impares fe-
 minis sunt in currendo, ne trahantur,
 dissoluunt: sed non vtrumque pariter.
 femina vero, pulli quem reliquit me-
 mor, nihil sibi remittit. Hac ratione In-
 di maiorem auri partem nanciscuntur,
 vt Persæ memorant. nam quod effodit-
 ur in eadem regione aurum, rarius est.
 Et sane pulcherrimas quodammodo res
 extrema orbis habitati pars sortita est,
 quemadmodum Græcia (quod præ-
 stantissimum iudicatur) pulcherrimas
 regiones. Nam, vt paulo ante dixi, vl-
 tima plagarum quæ ad orientem ver-
 gentes habitantur, Indica est: in qua &
 animantes tam quadrupedes quam vo-
 luctes, multo sunt grandiores quam ce-
 teris in locis, præterquam equi: (nam ab
 equis Medicis vincuntur qui Nisæi vo-
 cantur) & infinita vis auri, partim effo-
 si, partim per flumina deuedi, partim
 vt indicauī surrepti. præterea agrestes
 arbores pro fructu lanam ferentes, ouil-
 læ tum pulchritudine tum bonitate
 præcellentem: qua in vestiariū Indi
 vruntur. Ad meridiem vltima è regio-
 nibus quæ habitantur, Arabia est: in qua
 sola omnium nascuntur thus, myrrha,
 casia, cinnamomum, & ledanum. cuncta
 hæc facilia ad nanciscendum, præter
 myrrham. Nam thus Arabes styrace suf-
 fientes legunt, ea quam Phœnices ad
 Græcos exportant. hac suffitum thus
 capiunt. Etenim thuriferas arbores ob-
 feruant colubri subalati, exiguo corpo-
 re, discolori specie, permagno nume-
 ro circa singulas arbores, iidem vide-
 licet qui aduersus Ægyptum facto ex-
 ercitu tendunt. Nec villo alio ab arbo-
 ribus quam styracis fumo submouentur,
 vniuersam terram oppleturi, vt A-
 rabes aiunt, nisi (vt iidem narrabant)
 simile quiddam istis contingeret ei
 quod nouimus contingere viperis, id-
 que (vt credere debemus) solert.
 diuinitatis prudentia. nam quæ & ti-
 mido animo sunt & esculenta, ea o-
 omnia fetuosa fecit, ne assiduo esu de-
 perirent: contra, quæ sæua & maligna sunt,
 ea voluit parum esse fetuosa. Vnde fit vt

1 Quamprimum. Vel, primo quoque tempore. 2 Interim dum formicæ congregantur, 3 Dissoluunt, si vna non trahan-
 tur vtrique. Id est, si vtrique assequi pari gradu non possint. Ita quidam hunc locum interpretantur: qui & aliam interpretationem ad-
 mittere videtur. 4 Græcia longe temperatissimas nacta est anni tempestates. Gal. Les saisons de l'annee. 5 Versicolori 6 Vt